
На основу члана 38. став 4. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник 
РС», бр.129/07), члана 58. Статута општине Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског 
округа», бр.21/08) и члана 41. Пословника Скупштине општине Владичин Хан 
(«Сл. гласник Пчињског округа», број 23/08),  Скупштина општине Владичин Хан, 
на седници одржаној 30.10.2008. године, донела је  
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 

 I 
 

Аврам Станојевић, дипл. економиста из Владичиног Хана, разрешава се 
функције председника Скупштине општине Владичин Хан пре истека времена на 
које је изабран. 
 
 
 
 

II 
                        Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
      
 
        III 
 

Решење објавити у «Службеном гласнику Пчињског округа». 
 
 
 
    
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-82/1/2008-01 
 
 
 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
_________________________________________ 

 Драган В. Димитријевић 


